



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STRATEGIC DESIGN GROUP HOLDING APS
ROSENVÆNGETS ALLÉ 25, 2., 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Søren Lehmann Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Strategic Design Group Holding ApS Rosenvængets Allé 25, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 16 50 62 Stiftet: 7. november 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lehmann Poulsen David Fellah
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

HOVED- OG NØGLETAL

	2020 kr.	2019 kr.	2018 kr.	2017 kr.
Resultatopgørelse				
Bruttoresultat.....	-19.725	-18.770	-15.000	-6.795
Driftsresultat før afskrivninger / EBITDA.....	-19.725	-18.770	-15.000	0
Resultat af primær drift.....	-19.725	-18.770	-15.000	-6.795
Finansielle poster, netto.....	-27	-19	0	-4
Årets resultat før skat.....	-19.752	-18.789	-15.000	-6.799
Årets resultat.....	-15.424	-10.886	-15.000	-6.799
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	-15.424	-10.886	-15.000	-6.799
Balance				
Balancesum.....	1.524.818	1.527.150	1.528.035	11.534
Egenkapital.....	1.486.726	1.502.150	1.513.035	6.534
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser.....	1.486.726	1.502.150	1.513.035	6.534
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	0	0	0	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte.....	2	2	2	1
Nøgletal				
Likviditetsgrad.....	28,4	52,6	93,6	0,0
Soliditetsgrad.....	97,5	98,4	99,0	56,6
Egenkapitalforrentning.....	-1,0	-0,7	-2,0	-104,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad:	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 15.424, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 1.486.726.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat modsvarer ledelsens forventning og vækststrategi.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Årets resultat for 2021 forventes på samme niveau.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger.....		-19.725	-18.770
DRIFTSRESULTAT.....		-19.725	-18.770
Andre finansielle omkostninger.....	1	-27	-19
RESULTAT FØR SKAT.....		-19.752	-18.789
Skat af årets resultat.....	2	4.328	7.903
ÅRETS RESULTAT.....	3	-15.424	-10.886

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.514.001	1.514.001
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.514.001	1.514.001
ANLÆGSAKTIVER.....		1.514.001	1.514.001
Udskudte skatteaktiver.....	5	2.676	1.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.522	6.151
Tilgodehavender.....		7.198	7.903
Likvide beholdninger.....		3.619	5.246
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.817	13.149
AKTIVER.....		1.524.818	1.527.150

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		89.286	89.286
Overført resultat.....		1.397.440	1.412.864
EGENKAPITAL.....		1.486.726	1.502.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.125	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		12.467	10.000
Gæld, associerede virksomheder.....		7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		38.092	25.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		38.092	25.000
PASSIVER.....		1.524.818	1.527.150
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter	7		
Koncernregnskab	8		
Medarbejderforhold	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	89.286	1.412.864	1.502.150
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3.....		-15.424	-15.424
Egenkapital 31. december 2020.....	89.286	1.397.440	1.486.726

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27	19	1
	27	19	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-4.345	-6.151	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	941	0	
Regulering af udskudt skat.....	-924	-1.752	
	-4.328	-7.903	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....	-15.424	-10.886	3
	-15.424	-10.886	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	4
Kostpris 1. januar 2020.....		1.514.001	
Kostpris 31. december 2020.....		1.514.001	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.514.001	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemmer og ejerandel
Manyone A/S, Danmark.....	12.301.868	-8.838.812	67 % / 35,79 %

NOTER

			Note
Udskudt skatteaktiv			5
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på underskud til fremførelse.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	1.752	0	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	924	1.752	
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	2.676	1.752	
<p>Det udskutte skatteaktiv forventes anvendt inden for de kommende 3-5 år som følge af forventede positive skattemæssige resultater i de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen.</p>			
Eventualposter mv.			6
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SLP Holding 2016 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Nærtstående parter			7
Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:			
Bestemmende indflydelse			
SLP Holding 2016 ApS, Gl. Møllevej 11, 6640 Lunderskov, CVR-nummer: 38133527.			
Transaktioner med nærtstående parter			
Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.			
Koncernregnskab			8
Selskabet indgår i koncernregnskabet for SLP Holding 2016 ApS, Gl. Møllevej 11, 6640 Lunderskov, CVR-nummer: 38133527.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
